年 月 日

（請求者）

下記の通り請求いたします。

㊞

登録番号

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※交通費・駐車場代は税込の場合は ①

以下に記入してください。 ②

（交通費・駐車場代等） ③

No

1

2

3

4

5

④

⑤

口座番号

口座名義人

FAX番号

請求年月日

株式会社イチデン　御中

請求書

摘要 数量 単位 単価（税抜） 金額（税抜）

TEL番号

請求金額
（税込）

摘要 数量 単位 単価（税込） 金額（税込）

(工事件名)

小計（税抜）

消費税

合計（税込）①＋②

小計（税込）

総合計 ③＋④

振　　込　　先

銀行 支店